Deltagarlista

Herr Sngel 5 Sondag

Herr Singel 5 Séndag
2022-08-28 09:00 (19 anmalda)

037
109
002
128
096
116
075
095
111
051
094
092
118
098
026
110
003
053
093

Kristoffersson Oscar, Degeberga GOIF
Norstrém Benny, Kagerdds BTK
Nilsson Lars, Arkelstorps BTK
Hansson Jacob, SK Frigg

Andersson Kevin, KFUM Kristianstad BTF
Asterhed Arvid, Lyckeby BTK

Beijer Josef, IFK Lund Bordtennis
Bengtsson Tage, KFUM Kristianstad BTF
Borgstrom Filip, Limhamns BTK

Hammer Calle, IF Ale

Heidnert Jack, KFUM Kristianstad BTF
Heidnert Mikael, KFUM Kristianstad BTF
Johansson Mattias, Lyckeby BTK

Levin Fredrik, KFUM Kristianstad BTF
P&himan Oscar, BTK Rekord

Spicks Michaell, Kagerods BTK
Svensson Kjell, Arkelstorps BTK
Wikholm Joakim, IF Ale

Zier Peter, KFUM Kristianstad BTF

Skurups Spar banks Loopen 2022

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Skurups BTK.



